

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 19 Mart 2013
Toplantı Sayısı : 06

Karar 1

“Çukurova Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği”nin yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 2

Üniversitemiz Adana Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümüne 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 50 (elli) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümüne 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 50 (elli) öğrenci alınmasına ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 3

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Arıcılık Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 40 (kırk) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Arıcılık Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 40 (kırk) öğrenci alınmasına ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 4

Üniversitemizde Türkçe eğitim veren programlara kayıtlı öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulundaki durumları ile ilgili olarak anılan Yüksekokul tarafından hazırlanan rapor hakkında görüşüldü.

Üniversitemizde Türkçe eğitim veren programlara kayıtlı öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulundaki durumları ile ilgili olarak anılan Yüksekokul tarafından hazırlanan raporun Üniversitemizce kurulacak bir Komisyon tarafından değerlendirildikten sonra yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 5

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca "Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı ile Temel Bilgisayar Bilimleri" derslerinin zorunlu olarak okutulup okutulmaması ile ders adı ve içeriklerine ilişkin kararın Üniversite Senatolarına bırakılması nedeniyle "Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Enformatik Bölümü Dersleri, Zorunluluk ve Muafiyet Yönergesi" nin iptali hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca "Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı ile Temel Bilgisayar Bilimleri" derslerinin zorunlu olarak okutulup okutulmaması ile ders adı ve içeriklerine ilişkin kararın Üniversite Senatolarına bırakılması nedeniyle "Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Enformatik Bölümü Dersleri, Zorunluluk ve Muafiyet Yönergesi" nin iptaline ve anılan dersin zorunlu ders statüsünden çıkarılmasının uygun olduğuna oy çokluğu ile karar verildi.(48/1)

Karar 6

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı adının 2547 sayılı Kanunun 7/d-2 maddesi uyarınca, "Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı" olarak değiştirilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı adının 2547 sayılı Kanunun 7/d-2 maddesi uyarınca, "Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı" olarak değiştirilmesine ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 7

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisatı Teknolojisi Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 40 (kırk) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisatı Teknolojisi Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılında 40 (kırk) öğrenci alınmasına ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.